Edição 2.045 | Ano 2024
17 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO CHAMAMENTO003/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MDCNRMZP-J5KAZM79-XB8YHL8X-ATWHLVVJ
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 003/2024 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº. 0743/2024. – A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
CULTURA, TURISMO E LAZER, através da Comissão Permanente de Licitação – COPEL,
torna público a todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo
administrativo nº. 0743/2024, CHAMAMENTO PÚBLICO N. 003/2024, cujo objeto
CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA A PRESTACAO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS
E CULTURAIS PARA ATENDER AO CALENDÁRIO ANUAL DE EVENTOS MUNICIPAIS
ELABORADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER,
mediante pagamento de cacĥ, conforme demanda, visando estimular a geração de
renda, a difusão de produções artísticas e o estimulo criativo cultural, conforme
calendário Cultural Municipal, desenvolvidas ao longo do ano corrente e outros eventos
especiais que surgirem internamente. Os interessados deverão apresentar a
documentação exigida no Edital, na Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Turismo e
Lazer, situada na RUA LELIA PASSOS – S/N – BAIRRO LAURO PASSOS – CENTRO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL - CRUZ DAS ALMAS/BA dentro do período de
20/05/2024 a 04/06/2024, em envelopes devidamente identificados, no período das
08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h podendo este período ser estendido à critério
da Secretaria. O Edital poderá ser consultado e/ou adquirido diretamente no Portal do
Municipio endereço eletrônico http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao,
clicando na aba LICITAÇÃO e após, na aba ACESSO A INFORMAÇÃO. Paulo César
Marini Júnior – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Edição 2.045 | Ano 2024
17 de maio de 2024

Página 3

AVISOCHAMAMENTO003/2024

Certificação Digital: MDCNRMZP-J5KAZM79-XB8YHL8X-ATWHLVVJ
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO CHAMAMENTO003/2024

		2024-05-17T16:59:05-0300